
 
 

UCHWAŁA Nr 687/LXXXVIII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu monitoringu wizyjnego oraz udostępniania nagrań 

monitoringu wizyjnego parkingów „Parkuj i Jedź” w Milanówku. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 9a ustawy oraz art. 50 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin monitoringu wizyjnego oraz udostępniania nagrań monitoringu 

wizyjnego parkingów „Parkuj i Jedź” w Milanówku w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek



 
 

UZASADNIENIE 

Podjęcie  przez  Radę Miasta Milanówka niniejszej uchwały jest niezbędne do oddania  

do użytku publicznego nowo wybudowanych parkingów przy ul. Warszawskiej  

w Milanówku. Zadanie jest realizowane w ramach projektu pod nazwą „Poprawa jakości 

powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę parkingów „Parkuj i Jedź ”. Parkingi zgodnie 

z zapisami postępowania przetargowego i wniosku o dofinansowanie zostaną wyposażone  

w system monitoringu wizyjnego. Uchwalenie regulaminu monitoringu wizyjnego jest 

wymagane przepisami prawa. 

 



 

 


